
Zarządzenie Nr 346/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam wicedyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach Panią Elżbietę Koniuszkiewicz 

do podpisania umowy z Zarządem Powiatowym Polskiego Stronnictwa Ludowego w Słubicach, 

ul. Piłsudskiego 3, 69-100 Słubice, na bezpłatne użyczenie w dniu 18.10.2014r. obiektu 

sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012”, celem przeprowadzenia turnieju piłki nożnej dla dzieci 

i młodzieży.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3610FDFB-C99C-4CD2-A606-8F1BCC4552B8. Przyjęty Strona 1




